
Adresa : Lagja “Naftëtari”, Rruga “ Heronjtë e Linasit” 

 

 

 

 

 

 

 

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

UJËSJELLËS KANALIZIME PATOS 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

 

Nr.____Prot                                                                             Patos, më ___/___/2022 

   

Lënda: Njoftimi i Kontratës (i shkurtuar) për "Blerje karburant GAZOIL 10PPM 

për vitin 2022” 

 

AGJENCISË SË PROKURIMEVE PUBLIKE TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ujësjellës Kanalizime Patos_   

Adresa Lagja Naftëtari, Rruga: Heronjt e Linasit, Patos 

Tel/Faks: 0686228214   

E-mail: floriankita1@gmail.com /ujesjellesipatos@gmail.com  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-23409-03-29-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburant gazoil 10PPM 

për vitin 2022”. 

 

5. Fondi limit : 5.400.000 (pesë milion e katërqind mijë) lekë pa TVSH venë në 

dispozicion nga Të ardhurat e shoqërisë 2022,  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i kontratës.   

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11/04/2022 (d/m/v)   ora 

09:00  

 

                                  

                                    AMINISTRATOR 

                                                                        Klaudio ALISINANAJ 


